PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2017

                               № 20
пгт. Березово

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов главы Березовского района

С целью приведения нормативных правовых актов главы Березовского района в соответствие действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления главы Березовского района:

- от 24.12.2012 № 110 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 18.12.2013 № 64 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Березовского района от 24.12.2012 года № 110 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 07.02.2013 № 5 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 16.04.2013 № 5 «О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 07 февраля 2013 года № 5 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовского район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы района,

первый заместитель главы района

М.Н. Загороднюк